Uchwały Nr X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2025 oraz Zarządzenia Nr 274/2025 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuję środki finansowe w kwocie 589 000 zł (słownie: pięćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) przeznaczonych w budżecie miasta 
2025 r. na objęcie udziałów w Miejskim Zakładzie Komunikacji Sp. z o.o. 
w Bolesławcu – w formie wkładu pieniężnego na powiększenie kapitału 
zakładowego Spółki i objęcie przez Gminę Miejską Bolesławiec 1 178 nowych